
Zlín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín S00JP0118KIK

Smlouva o vypořádání závazků
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

Zhotovitel:

ERISERV, spol. s r.o.
Vavřinecká 4 00
zastoupená: jednatelem společnosti
vedená u rejstříkového soudu v Brně, spisová zn.: C42894, zapsán v obchodním rejstříku u
Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 42894
IČO: 26309581
DI 5 - je plátce DPH
tel:
e-mail:

Objednatel:

Statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
jehož jménem jedná: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
ve věcech smluvních: náměstkyně primátora
ve věcech technických: Odbor majetkové správy
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pob. Zlín, č.ú.
IČO: 00283924
DI 4
tel:
e-mail:

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 3. 2020 smlouvu dle evidence města sag. č.
4000204009, jejímž předmětern byla kompletní výměna rozvodů a telefonů v bytovém
domě na ul. Broučkova č. p. 292 ve Zlíně, ve vlastnictví objednatele, tzn. demontáž
stávajících rozvodů a montáž nových telefonů.

2. Statutární město Zlín je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má
povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smlouva uzavřená dne 30. 3. 2020
nebyla zveřejněna.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané
smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti
uzavřeně smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve
snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají
smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

S00JP0116KIK



Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

4.
5.

6.

Ostatní práva a povinnosti smluvních.stran neupravené touto smlouvou se řídí zákonem
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a dalšími právními předpisy České
republiky.
Pokud se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatná nebo nevymahatelná,
nebude to znamenat neplatnost celé smlouvy.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v souladu s ust. zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností všech stejnopisů v hodnotě
originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po 1 vyhotovení.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že tato smlouva
byla uzavřena svobodně, vážně, ne v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro
jednu či druhou smluvní stranu, že jejímu obsahu porozuměly a s jejím obsahem plně
souhlasí. Na důkaz těchto skutečností připojují zástupci smluvních stran své
vlastnoruční podpisy na této smlouvě.

Příloha č. 1 Smlouva č. 4000204009 ze dne 30. 3. 2020

Doložka dle zák. č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění:

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 11. 1. 2021, č. j. 57/1R/2021

Ve Zlíně dne:

náměstkyně primátora
Objednatel

V Brně dne:12.1.2021

jednatel společnosti ERISERV, spol. s r.o.
Zhotovitel

Vavřinecká 1201/36
624 00 Brno
DIČ: CZ26309581

, spol. s r.o.





- lín statutární město Zlín
nám. Mim Ví, 761 40 Zlín tonů v bytovém dlomé na uf. Broučkova č.p. 292 ve ZHně”

Smlouva o dílo; „Výměna rozvodů a telefonů v bytovém domě na ul. Broučkova č.p. 292 ve Zlíně"

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12. Zlín. PSČ; 760 01

zastoupené Ing. et. Ing. Jířfm K
zástupce ve věcech smluvních: náměstkyně primátora
zástupce ve věcech technických; Odbor majetkové správy
odpovědný útvar: Odbor majetkové správy '
IČO; 00283924 ....................................
DIČ: CZ00283924
bankovní spojeni; Česká spořitelna, a.s.. č ú.:

tel.: e-mail:

dále jen .objednatel"

ERISERV, spol. s r.o.
se sidlem Vavřinecká 1201/36, Br
zastoupenou jejímž j jednatel

............. ednatelem
zástupce ve věcech smluvních: , jednatel
zástupce ve věcech technických; . jednatel
IČ; 26309581
DIČ; CZ44962185-je plátce DPH

vedenou u rejstříkového soudu v Brné, spisová zn.: C42894 Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského
soudu v Brně, oddíl C, vložka 42894
Ban Komer tu: ,
Tel.; e-mail;

dále jen .zhotovitel"

uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších
_ ... předpisů' ■ , ■ ■■ ■ : ■,■■■■■■,........... ^ ,

Číslo smlouvy objednatele;
číslo smlouvy zhotovitele:228/2020
číslo veřejné zakázky:

■. ' . . ':článek l. ■ ■ ;■ : ,'
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí
a závazek objednatele k převzetí dila a zaplacení ceny za dílo.

Dílem dle této smlouvy se rozumí všechny potřebné činnosti notné k provedeni akce;

„Výměna rozvodů a telefonů v bytovém domě na ul.
Broučkova č.p. 292 ve Zlíně"

: {dále Jeh „dílo'')



;; Smkuvaadito: „ Vyměmipzvc^ú a telefonů y bytúvém: domů pa ui Bmiůkome:p 292 veiZftM’

v rozsahu dle podmínek výběrového řízeni (viz článek li.).

Předmět plněni:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedeni kompletní výměny rozvodů a telefonů v bytovém 
domě na ul, Broučkova č.p. 292 ve Zlíně, ve vlastnictví objednatele, tzn. demontáž stávajících 
rozvodů a montáž nových telefonů.

Rozsah prací, jakost, druh materiálů a dodávek včetně jejich ceny jsou dány nabídkou zhotovitele 
ze dne 13. 1, 2020 (včetně soupisu prací a dodávek), která je přílohou č. 1 této smlouvy, a kterou 
je zhotovíte! povínerr respektovat a při plnění této smlouvy v plném rozsahu dodržovat. Jakost 
všech výrobků a komponentů použitých při realizaci díla, musí odpovídat platným ČSN, případné 
EN. Zhotovitel ručí za to. že všechny materiály, výrobky a technologie uvedené v nabídce a 
použité na realizaci dila dle této smlouvy splňuji technické parametry dle platných norem a 
obecné závazných právních předpisů. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity 
náhradní materiály nebo výrobky, odlišné od jejich specifikace, uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy.

Nedílnou součástí plněni a ceny za provedeni předmětu díla Je mimo jiné:
a) ochrana stávajících konstrukcí, vybaveni a zařízení;
b) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu;
c) zajištění a provedení všech opatřeni organizačního a stavebné technologického charakteru 
k řádnému provedeni dila včetně zajištění bezpečnosti;
d) provedeni revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízeni
protokoíú; :• ■: ■■■ . ■ ■■ ■ ■ ..... ■■■■■ ■ ■ ■ ■■ ■ ■■■■:■ ■■■■■■ '
e) zajištění a provedeni všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem;

f) zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předáni dila 
(včetné případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb , o technických požadavcích na 
výrobky a o zrněné a doplnění některých zákonu, ve znění předpisů následujících);
g) předání záručních listů a návodů k obsluze v českém jazyce;
h) úklid místa plnění po dobu realizace díla a před protokolárnim předáním a převzetím dila.

Součásti předmětu plnění jsou dále i činnosti zhotovitele v podkladech pro provedení díla (Článek 
II. této smlouvy) výslovné neuvedené které jsou však nezbytné k řádnému provedeni díla dle této 
smlouvy, a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. 
Provedeni těchto činností je již plně zahrnuto v cené díla.

Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péči. v ujednaném čase a obstarat 
vše, co je k provedeni díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), 
popřípadě rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy 
objednatele ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je 
zhotovitel povinen upozornit.

v ^ článek 11. . :
Podklady pro provedeni dila ...

Podklady pro provedeni díla tvoří podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu „Výměna rozvodů a telefonů v bytovém domě na ul. Broučkova č.p, 292 ve Zllné", 
zahrnující;

- nabídku zhotovitele ze dne 13 1, 2020 (příloha č. 1 této smlouvy),

- položkový rozpočet (příloha č. 1 této smlouvy), ;

2 Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny podklady 
a prohlašuje, že se s nimi stejné jako s ostatními pfllohami výběrového řízení jako odborně způsobilý 
subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této smlouvy a podmínek výběrového řízení provést



Smlouva o úllo' „Výměna rozvodu a leleíom y bytovém domě na úl, EífQutíHpva ě,pr. Z9Z yé Z(lňě!

tak aby sloužilo svému účelu a splňovalo v&ectíny: požadavky na néj kladené a očetevaně Zhotovrtél 
také podrobné prostudoval zadávací dokumentací a na záWádé-toho přistoupil ke zpracován!: oabldky 
ve výběrovém řízení. : : r " :

2.

3.

4.

5.

Prováděni díla bude zahájeno, 
učiněné po uzavřeni této smiouvy

Dito bude dokončeno a předáno;
provádění díta.

Článek ill. 
Doba plněni

do 5 dní od výzvy objednatele, 

do 60 dnu od zahájení

Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele 
dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlen! objednatele (popf. osob s poskytnutím součinnosti 
není zhotovitel v prodleni s plněním závazku.

Termín provedení díla může být ménén jen v případě dohody o změně smiouvy dle článku VI. bod 2.

il/listo plnění:. ^ ^ ' ■■ ■. ^
Místem pirrění je bytový dum ve vlastnictví objednatele, nacházející se ulici Broučkova, č. p. 292, ve
Zlíně. ■■ " ", ' ' ' '.................

■,„Článek IV.' . ^ . : : ' .. . ' . ." .
Cena za diio

Cena za zhotovení dila v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 
maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšováni.

Cena za Kompietni diio byla dohodnuta podle položkového rozpočtu (příloha č. 1 této smlouvy) ve
výši:' ■ ■ , , ■" ■ ■ , ,,

311 090 KČ bez DPH.

Pro zdanitelné plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti na příjemce plnění dle 
§ 92e zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu.

. :■ ' : : : v : ClánekV...... ' : ,

Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena za dílo bude objednatelem uhrazena na základě daňového 
dokladu (faktury), vystaveného zhotovitelem po předáni a převzetí díla. Daňový doklad (faktura) 
musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
zněni. ■■•■.................:■ . ■■■ ■ ■:

2 Podkladem pro vystaveni daňového dokladu (faktury) zhotovitelem je předávací protokol o předání 
a převzetí dila, podepsaný oběma smluvními stranami. Zdanitelné plněni je uskutečněno dnem 
předání a převzetí dila. Splatnost daňového dokladu (faktury) Je smluvními stranami sjednána 
v délce 30 dnu ode dne jeho vystaveni. Fakturu (daňový doklad) doručí zhotovitel objednateli 
nejpozději do 7 dnu ode dne uskutečněni zdanitelného plnění, Nedoruči-li zhotovitel daňový doklad 
(fakturu) objednateli ve stanoveném termínu, prodlužuje se lhůta splatnosti daňového dokladu 
(faktury) o dobu shodnou s dobou, po kterou byl zhotovitel v prodleni s jeho doručením objednateli.



3. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na bankovní účet zhotovitele, 
uvedený v záhlaví této smlouvy. Termínem úhrady se rozumí den odepsáni finančních prostředků 
z účtu objednatele.

4. Nebude-li daňový doklad (faktura), obsahovat povinnou nebo dohodnutou náležitost, je objednatel 
oprávněn vrátit vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti zpět zhotoviteli. Ve vráceném 
daňovém dokladu (faktuře) vyznačí objednatel důvod jeho vráceni. Zhotovitel provede opravu 
vystavením nového řádného daňového dokladu (faktury). V takovém případě není objednatel 
v prodlení se zaplacením ceny dila a nová lhůta splatnosti začne béžet ode dne, kdy bude 
objednateli doručen opravený daňový doklad (faktura).

Smlouva o dlIo' .Výměna rozvodů a (etefonú v bytovém dcvné na ul. Broučkova č.p. 292 ve Zlíně'

Článek VI,
Změny díla

1 Změny v technickém řešeni dila bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit souhlasným 
prohlášením, podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Takové prohlášení musí 
odsouhlasit za zhotovitele statutární orgán nebo jim zmocněný zástupce, za objednatele pak 

zástupce ve věcech technických.

2. Jmé změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě, předem schváleného 
příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.

Článek Vil.
Předání a převzetí diía

1 Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu.

2.

3,

4,

Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně, poštou, e-mailem nebo jiným vhodným způsobem 
k převzetí dila nejméně 3 pracovní dny předem.

O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem předávacího protokolu 
oběma smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Objednatel převezme 
dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad.

Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny drobné vady a/nebo 
nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému užívání 
dila. Tyto drobné vady a/nebo nedodělky budou uvedeny v předávacím protokolu spolu s termíny 
jejich odstraněni, , '

Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž 
zaznamenají svá tvrzeni.

Zhotovitel připraví k předávacímu řízeni tyto dokumenty;

- předávací protokol,

- certifikáty výrobků,

- protokoly o shodě,........ ^.......
- protokoly nezbytných zkoušek, revizi, atestů podle ČSN a jiné doklady požadované 

objednatelem,

- záruční listy a návody k užíváni v českém jazyce,

- popf. další doklady související s provedením díla.

Článek VlH,
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody



StniQuvs o riíiQ „Výměna roímtín a teíefofíů v býtovém domě m uf Bmuůkavě S.p. 291 ve Zlífíě^

1 Zhotovitel nese necezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku
Vil, bodu 3. této smlouvy. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti
s realizaci dila až. do předáni a převzetí dila objednatelem dle článku Vil. bodu 3. této smlouvy

Článek IX.

Kontroly díla

Objednatel má právo kontrolovat prováděni díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje své
povinnosti, může objednatel požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl diio řádným
způsobem. Neučiňi-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy.
vedl-Ji by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

Článek X.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době jeho předání a převzati. Za vady pozdější
odpovídá tehdy, vznikly-li porušením jeho povinnosti.

2. Dílo má vady pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě
nebo požadavkům platných právních předpisů a norem. : : ; : :

3. Drobné vady a nedodělky, uvedené v předávacím protokolu, budou zhotovitelem odstraněny
v písemně dohodnutém, nejkratším možném termínu. ::

4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanoveni (článek XI.).

5. Zústane-ii zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, je objednatel oprávněn zajistit jejich nápravu na
; náklady zhotovitele, prostřednictvim třetí osoby. : :

' ' : : . : ... ..článek.Xl ^ ^

Smluvní záruka za jakost

1. Objednatel má právo na odstraněni vad, vzniklých v důsledků porušeni smluvních povinnosti
zhotovitelem,

2 Záruční doba je 60 měsíců. Záruční doba počíná béžet předáním a převzetím díla (článek Vil. bod
3.}. Na jednotlivé komponenty, kde je dodavateli poskytována záruka kratší, bude záruka nejméně
v déice 24 mésicú. ^ ^ . ... ,,, ,,,

3. Zhotovíte! prohlašuje, že diio zhotóvi podle podmínek smiouvy a nejméně v záruční době bude mit
vlastnosti v této smlouvě dohodnuté nebo obvyklé, odpovídající účelu této smlouvy Zhotovitel
poskytuje tuto záruku na provedené práce a zabudované maíeriály.,

4. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhot a jejím odstraněni do
24 hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem na tei.;

5 Pokud se v záruční době vyskytne na díle vada. bude do 15 dnu ode dne jejího písemného oznámeni
zhotoviteli odstraněna,

6 Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byty způsobeny vnějšími událostmi,
zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či
živelnými pohromami. ; , ; : : : : ■ . : ;

7,: Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační Hzení) a pro nároky z těchto vad sě:
; použijí ustanoveni §.26ia a § 2113 a násl. zákona & 89/2012 Sb. ; občanského zákoníku. ^

^ Článek XII
Úrok z prodlení



Smlouva o úito Výměno rozvodů a telefonů v bytovém domě na ul. Broučkova ů.p. 292 ve Zlině‘

V případě prodleni kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je 
strana, která je v prodleni, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodleni v zákonné výši denně 
z částky, ohledně které je v prodlení.

Článek XIII.
Smluvní pokuty

1 Bude-li zhotovitel v prodleni s provedením díla {řádným ukončením a předáním), zavazuje se 
zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodleni,

2. Bude-lí zhotovitel v prodleni se zahájením provádění dila o více jak 5 pracovních dnů, zavazuje se 
zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den prodleni

3. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá diio s drobnými vadami a/nebo nedodělky, které samy 
osobě, ani ve spojení sjinými, nebrání plynulému a bezpečnému uživání dila (článek Vil, bod 4.) 
Neodstraní-li však takové vady a nedodělky v dohodnutém terminu, zavazuje se zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich 
odstraněním,

4. Pokud vznikne v záruční době havárie na díle a zhotovitel nezahájí práce na jejím odstranění do 
24 hodin od jejího telefonického nahlášeni objednatelem (článek XI bod 4.), zavazuje se zhotovitel 
zaplatit objednateli za každou započatou hodinu prodleni smluvní pokutu ve výši 500 Kč.

5- Bude-ti v případném reklamačním řízení objednáte! požadovat odstraněni vad/nedodělků v přiměřené 
ihútě a zhotovíte! tyto vady v terminu neodstraní, zavazuje se zhotovíte! zaplatit smluvní pokutu ve 
výši 500 Kč za každou vadu/nedodělek a každý započatý den prodlení.

6, Za porušeni povinnosti uložených zhotoviteli zákonem ve vztahu k B02P a zákonem Č. 309/2006 Sb, 
a prováděcími předpisy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smiuvni pokutu ve výši 1 000 Kč. 
a to za každý jednotlivý případ porušeni povinnosti,

7 Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku V. bod 2, této smlouvy tzn., nedoruč! 
daňový doklad (fakturu) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne dílčího zdanitelného plnění, je 
objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý den prodleni 
se splněním této povinnosti a zhotovitel je povinen uhradit objednateli případné sankce udělené mu 
Finančním úřadem,

8. Objednáte! je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům 
zhotovitele na úhradu ceny díla.

9, Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené 
mu zhotovitelem Objednáte! je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smiuvni pokutu

Článek XIV.
Odstoupeni od smiouvy

1 Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smiouvy 
zhotovitelem, a to zejména v případě: ;

a) prodlení s provedením díla (jeho rádným dokončením a protokolárním předáním) po dobu delši
' než 30 dnů, ^ ^ .... " " . ' ■ . ^ ^ :: ^ ' , , : ; ..... ,

b) prodlení se zahájením, zastavení či přerušeni prací na díle po dobu delší než 10 dnu v rozporu
: S touto smlouvou. ::

2, Smluvní strany jsou oprávněny od léto smlouvy dále odstoupit za podmínek stanovených občanským 
zákoníkem nebo jinými právními předpisy.



Smlouva o dílo: ,VýmSna rozvodu a telefonů v bytovém domě na ai. Broučkova č.p. 292 ve Zlíně "

Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručeni druhé smluvní straně 
do jejího sídla prokazatelným způsobem (tj. datovou schránkou nebo doporučeným dopisem), nebo 
ode dne následujícího po dni jeho osobního předání oproti písemnému potvrzeni o převzetí 
oprávněným zástupcem smluvní strany.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

5. V případě ukončeni smlouvy je zhotovitel povinen okamžitě opustit místo plněni dila nejpozději do 
5 dnů ode dne skončeni platnosti a účinnosti této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 
Zhotovitel je v takovém pffpadé povinen učinit veškerá potřebná opatření k tomu. aby zabránil vzniku 
škody hrozíc! objednateli v důsledku ukončeni činností zhotovitele a o těchto opatřeních objednatele 
bezprostředně informovat. V opačném případě odpovídá zhotovitel za škodu způsobenou v důsledku 
porušeni této povinnosti.

6. Strany se dohodly, že po ukončeni smiouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se 
odpovědnosti za vady díia, záruky za jakost a záruční lhůty, smluvních pokut, bankovních záruk, 
vlastnictví diía, náhrady škody a cenová ujednání obsažená v této smlouvě,

7. Dojde-li k ukončení smlouvy způsoby uvedenými výše v tomto článku smlouvy, povinnosti smluvních
stran jsou následující: ^ ^ : ■ : : ■ :, ,; : ^ ^ \ v : ^ :

a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněných způsobem, jakým je stanovena 
cena díla, tento soupis s objednatelem odsouhlasí,

b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje fakturu,
c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
d) zhotovitel vyzve písemně objednatele k převzetí části zakázky a objednatel je povinen do deseti 

pracovních dnů po obdrženi zahájit „dílčí přejímací řízeni",
e) objednatel převezme dosud provedené práce i nedokončené dodávky do 5 dnů ode dne ukončeni 

platnosti a účinnosti smlouvy, a uhradí zhotoviteli cenu věcí, které opatřil do dne doručeni 
odstoupeni od smlouvy, a to do 14 dnů ode dne předloženi vyúčtováni,

f) smiuvni strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti včetně stavu 
rozpracovanosti díla, jeho ohodnocení, vymezení vad a nedodělků a sjednáni způsobu jejich 
odstraněni. Objednatel má v případě ukončeni smlouvy u odstranitelných vad právo požadovat 
slevu z ceny, namísto odstranění takových vad.

Článek XV.
Jiná ustanoveni

1. Místa pro skládku materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady zajistí
zhotovitel. ..........

2. Zhotovitel vyklidí místo prováděríí díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto terminu je
zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělku, 
bude-íis nimi dílo objednatelem převzato. . :

3. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastni vinou majetek objednatele, je
: povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-ii to možné, nahradí

, Škodu v penězích,' , , ^ ^ .....

4. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.

Článek XVI.
Závěrečná ustanovení

1 Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídi zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 
ve znění pozdějších předpisů. r ^

2, V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazuji řešil jej přednostně dohodou v souladu se 
zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude 
úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu. .....



Smlouva o dílo: „Výměna rozvodů a telefonů v bytovém domě na ul. Broučkova č.p. 292 ve Zlíně"

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě. nen(-ii ve
smlouvě uvedeno jinak.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění
v Registru smluv podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zněni.

5. Zhotovitel bere na védomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů}. Zákonnost zpracování
vychází z čí. 6 odst. 1 písm. b). c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po
dobu stanovenou spisovým a skartačnlm plánem. Kontakty na povéfence pro ochranu osobních
údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování
osobních údajů jsou uvedeny na www.zlín.eu/Qdpr.

6. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a zhotovitel 2 vyhotovení,

7. Účastnici smlouvy prohiašujf, že ujednáni obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a

svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

8. Přílohy, které jsou nediltiúu součástí této smlouvy;

Příloha č. 1 “ Nabídka zhotovitele ze dne 13, ledna 2020 vč. položkového rozpočtu (oceněný
soupis prací a dodávek).

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací:12. 12. 2019, Č 4/8Z/2019

Schválení výběrového řízeni:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 9. 3. 2020, 6. 110/5R/2Q20

Ve Zlíně dne
: J IJ

objednatel
statutární město Zlín

Ve dne

zhotovitel
ERISERV, spot, s r.o.

jednatel společnosti



Certifikace Cl ŮřP

Cenová nabídka
Zakázka:

Domácí tlf. číslo zakázky:

Zákazník: Bytový dům iBroučkova Zlín
Navrhl: Datum:
Zpracoval; Podpis;

Potofks Počat Canetiedn Dodát4» Rodeí Mmtšžáadn MontU
Zařízení

Hlavni jednotka IP komunikačního serveru 1 174 800,00 174 800,00 1
Rtašiřujld jednoBra pro NS520,21) Rack, 3 0,00 0,00 3
Karta 32 vnitřních analogových linek S CLIP (
identif.voiajlclch) 2 19 000,00 38 000.00 2

! Rozšiřující karta Master pro propojeni NSSOO
!a NS520 1 0,00 0,00 1
Analogový telefan se svételnóii LED
signalizaci zvonfini 110 300,00 33 000,00 110
Patch panel Sólailx SO port lURack 3 900.00 2700,00 3
Propojov.kabely PBX-Rack 1 1
Propojovací kabely Patch PBX - Patch
rozvod 110 80,00 8800,00 110
Vyvažovači Ipanel 1U 4 190,00 760,00 4

Venkovní tablo pro tlf 2N Helios 3x tiač. 2 8100,00 12 200,00 Z
Zásuvka ttf.na povrch 1 port 110 42,00 4620,00 110
Proměření a přepojení rozvodů v patrech

bytového domu 5 000,00 S 000,00 1
Konfigurace jednotky PBX a programování
zařízení 10 000,00 10000.00 1
Proměřeni a uprar^ kabeláží v racku u tlf.
ústředny 20 000,00 20 000,00 1

.... .. 0
0
0
0

KaMáž
drobný instalační materiál 1 1
kabel SYKFY3x2xO,5 100 7,00 700,00 100
žlab kabelový PVC 40x40 10 35,00 350.00 10
kabel CYKY, napojeni do rozvaděče 8 20,00 160,00 8

0
0
0

Ostatnínáklady
Kontrola funkčností a odzkoušeni provozu

1 110

Dokumentace, provozní kniha
Revize, vystaveni protokolu
Doprava a přesuny materiálu

Rekapitulace
Dodávky 311 090.00 Kč
Montáže 0.00 Kč
Ostatní náklady Q.OOKč
Cena bez DPH 311 OSO.60 Kč
DPH 21* 65 328,90 Kč

Celkem vg. DPH 378 419.00 Kč

DPH bude vypočítáno pR fakturaci dle aktuálnídi platných předpisů.

Poznámky:

Délka kabeláže bude fakturována dle skutečné spotřeby. -V:;'
i: U h‘

sooi, I r.o,



Alcatel 26 - analogový 
telefon

vizuální LEO signalizace zvoněni 
možnost montáže na stěnu 

nastavitelná hlasitost vyzváněni


